Nos capitulum ecclesie Posoniensis memorie commendamus, 
-guod venerabilis in Christo pater et dominus, ac religiosus frater 
Franciscus ordinis cisterciensis abbas monasterriű Beate Marie
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\ irginis in Pelysio fundati, coram nobis personaliter constitiitus, 
pei módiim protestacionis nobis significare curavit. quomodo ipse 
a pi edecessoi ibus suis totusque conventus eius, claustri eiusdem, 
quasdam summas pecuniarum, super quasdem domos in civitate 
Posonicnsi existentes habitus, unam videlicet antiquam domum 
nominatam, in focié circuli sitam, que condam Thome Hamer 
dicto proíuisse, nunc autem apud manus circumspecti viri WoJf- 
v^aiis-ji 1 íorstei, cívis iám dicte civitatis Posoniensis, haberi as- 
seritur, quadringentos ílorenorum auri in auro et per quadringentos 
ílorenorum auri de munita pecunia, quod focit in totali summa1 
— ílorenorum auri in auro, haberet, et adhuc absque eadem 
summa pecuniarum censum annualem in eadem antiqua domo 
octo ílorenorum auri haberet sibi ex eadem provenire debentes; 
super aliam verő domum, videlicet Preternhaus vocatam, in longa 
piatea sitam, quam quidam circumspectus vir Gáspár Horundl 
dictus similiter cívis civitatis prefote inhabitaret, haberet pecunias, 
videlicet sexaginta sex librarum denariorum boné monete pro 
legitimo suo debito et in prompto desuper mutuo datam et 
concessam. Super quam protestacionem presentes litteras nostras 
duxerimus concedendas, iusticia requirente. Dátum in festő Bea- 
torum Petri et Pauli apostolorum. Anno Domini Millesimo qua- x^. JUn. 
dringentesimo septuagesimo.

Papírra írva.
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Caps. XXXIII. n. 55.

CXL.

Buda. 1473. július 21.

A budai káptalan jelenti Hunyady Mátyás királynak, hogy cBá- 
lljorv István országbíró felívására György pilisi apát boroni jobbá­

rainak kegyetlenkedését megvizsgálta és az apátot jobbágyaival együtt 

■meg is idézte.

Serenissimo principi, domino Mathie, Dei gracia regi Hungarie, 
Bohemie, Dalmacie, Croacie etc., domino eorum gracioso, capitu- 
lum ecclesie Budensis oracionum sufiragia devotarum. Vestra no

1 Az összeg helye beiratlan az eredetiben.

a— .']29 — . 

Virginis in Pelysio fundati, coram nobis personaliter constitútus, 
per modum protestacionis nobis significare curavit, guomodo ipse 
a predecessoribus suis totusgue conventus erus, claustri eiusdem, 
guasdam summas pecuniarum, super guasdem domos in civitate 
Posoniensi existentes habitas, unam videlicet antiguam domum 
nominatam, in facie circuli sitam, gue condam Thome Hamer 
dicto profuisse, nunc autem apud manus circumspecti viri Wolf- 
gangi Fforster, civis iam dicte civitatis Posoniensis, haberi as- 
seritur, guadringentos florenorum auri in auro et per guadringentos 
florenorum auri de munita pecunia, guod facit in totali summa! 
— forenorum auri in auro, haberet, et adhuc absgue eadem 
summa pecunijarum censum annualem in eadem antigua domo 
octo florenorum auri haberet sibi ex eadem provenire debentes; 
super allam vero domum, videlicet Preternhaus vocatam, in longa 
platea sitam, guam guildam circumspectus vir Gaspar Horundl 
dictus similiter civis civitatis prefate inhabitaret, haberet pecunias, 
videlicet sexaginta sex librarum denariorum bone monete pro 
legitimo suo debito et in prompto desuper mutuo datam et 
concessam. Super guam protestacionem presentes litteras nostras 
duxerimus concedendas, iusticia reguirente. Datum in festo Bea- 
torum Petri et Pauli apostolorum. Ánno Domini Millesimo gua- 
dringentesimo septuagesimo.